
UCHWAŁA NR LII/389/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/355/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
02 lutego 2022 roku, poz. 490) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu Gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 
o dane wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu Gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 18 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 
do niniejszej uchwały 

4) Załącznik Nr 19 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Rafał Guga 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655. 

Id: 8AAE7AA4-40A8-4533-99EB-15CBE8A6F910. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

2 040 460,87 0,00  Razem: 

Zadania własne 2 040 460,87 0,00 W 

204 600,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 204 600,00 0,00           852 

Pozostała działalność 204 600,00 0,00                85295 

Wpływy z różnych dochodów 85 000,00 0,00                     0970 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

119 600,00 0,00                     2180 

1 056,00 0,00      Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Kultura fizyczna 1 056,00 0,00           926 

Obiekty sportowe 1 056,00 0,00                92601 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 056,00 0,00                     0950 

350,00 0,00      Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 350,00 0,00           801 

Przedszkola 350,00 0,00                80104 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 350,00 0,00                     0950 

9 752,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. 

Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 9 752,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 9 752,00 0,00                80101 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 752,00 0,00                     0950 

1 824 702,87 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 687 108,87 0,00           754 

Pozostała działalność 1 687 108,87 0,00                75495 

Wpływy z różnych dochodów 1 687 108,87 0,00                     0970 

Różne rozliczenia 85 608,00 0,00           758 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 85 608,00 0,00                75801 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 85 608,00 0,00                     2920 

Oświata i wychowanie 51 986,00 0,00           801 

Pozostała działalność 51 986,00 0,00                80195 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

51 986,00 0,00                     2700 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/389/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: 8AAE7AA4-40A8-4533-99EB-15CBE8A6F910. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

 

Opis 

2 040 460,87 0,00  Razem: 

Zadania własne 2 040 460,87 0,00 W 

204 600,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 204 600,00 0,00           852 

Pozostała działalność 204 600,00 0,00                85295 

Świadczenia społeczne 85 000,00 0,00                     3110 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 053,00 0,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 518,00 0,00                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

639,00 0,00                     4120 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00                     4210 

Zakup usług pozostałych 87 000,00 0,00                     4300 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 390,00 0,00                     4710 

1 056,00 0,00      Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Kultura fizyczna 1 056,00 0,00           926 

Obiekty sportowe 1 056,00 0,00                92601 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 056,00 0,00                     4210 

350,00 0,00      Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 350,00 0,00           801 

Przedszkola 350,00 0,00                80104 

Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 0,00                     4210 

9 752,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. 

Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 9 752,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 9 752,00 0,00                80101 

Zakup materiałów i wyposażenia 9 752,00 0,00                     4210 

1 824 702,87 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 687 108,87 0,00           754 

Pozostała działalność 1 687 108,87 0,00                75495 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 340 000,00 0,00                     3020 

Zakup usług pozostałych 347 108,87 0,00                     4300 

Oświata i wychowanie 137 594,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 85 608,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 608,00 0,00                     4790 

Pozostała działalność 51 986,00 0,00                80195 

Zakup środków dydaktycznych i książek 51 986,00 0,00                     4240 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/389/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: 8AAE7AA4-40A8-4533-99EB-15CBE8A6F910. Podpisany Strona 1



"Załącznik Nr 18
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Opis
Plan przychodów          

(w złotych)

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach 

767 700,00

767 700,00

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan dochodów 
(w złotych)

1 2 3 4 5

801 80101 2180 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - Wspieraj seniora 119 600,00

119 600,00

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan wydatków 
(w złotych)

1 2 3 4 5

801 80101 4240 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - Labolatoria 
Przyszłości

767 700,00

852 85295 4010 26 053,00
852 85295 4110 4 518,00
852 85295 4120 639,00
852 85295 4210 1 000,00
852 85295 4300 87 000,00
852 85295 4710 390,00

887 300,00Razem:

Razem:

Realizacja zadań wykonywanych w Gminie Gryfino w 2022 roku dofinansowanych 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

§

1

905

Razem:

Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - Wspieraj seniora

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/389/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: 8AAE7AA4-40A8-4533-99EB-15CBE8A6F910. Podpisany Strona 1



"Załącznik Nr 19
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Plan dochodów 

(w złotych)
1 2 3 4 5

754 75495 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 pkt 1 i 2 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

360 000,00

754 75495 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia, o których mowa w art.13 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

1 900 000,00

754 75495 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - środki czystości i ochrony osobistej oraz innych produktów, o których mowa w art. 12 pkt 5 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

4 000,00

754 75495 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - transport do miejsc zakwaterowania, o których mowa w art. 12 pkt 3 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

20 000,00

754 75495 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu 
osób niepełnosprawnych art.12 pkt 4

5 000,00

754 75495 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nadanie nr PESEL - art. 4 11 948,87

754 75495 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nieodpłatne wykonanie fotografii - art. 5 5 160,00

801 80195 2700 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art. 50 51 986,00

852 85295 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  świadczenia pieniężne i niepienięzne - art. 29 122 000,00

853 85395 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  bezpłatna pomoc psychologiczna - art. 32 10 000,00

853 85395 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenia pieniężne - art. 31 400 000,00

855 85595 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne, o których mowa w art. 26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

67 456,00

2 957 550,87

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Plan wydatków 

(w złotych)
1 2 3 4 5

550 55095 4260 6 420,00

550 55095 4300 14 420,00

754 75495 3020 1 757 280,00

754 75495 4300 142 720,00

754 75495 4010 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nadanie nr PESEL - art. 4 11 948,87

754 75495 4210 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - środki czystości i ochrony osobistej oraz innych produktów, o których mowa w art.12 pkt 5 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

4 000,00

754 75495 4300 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 pkt 1 i 2 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

339 160,00

754 75495 4300 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - transport do miejsc zakwaterowania, o których mowa w art.12 pkt 3 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

20 000,00

754 75495 4300 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu 
osób niepełnosprawnych art. 12 pkt 4

5 000,00

754 75495 4300 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nieodpłatne wykonanie fotografii - art. 5 5 160,00

801 80195 4240 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art. 50 51 986,00

852 85295 3110 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  świadczenia pieniężne i niepienięzne - art. 29 122 000,00

853 85395 4300 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  bezpłatna pomoc psychologiczna - art. 32 10 000,00

853 85395 3110 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenia pieniężne - art. 31 400 000,00

855 85595 3110 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne, o których mowa w art. 26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

67 456,00

2 957 550,87

Realizacja zadań wykonywanych w Gminie Gryfino w 2022 roku dofinansowanych ze środków Funduszu Pomocy 

Razem:

Razem:

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia, o których mowa w art.13 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 pkt 1 i 2 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/389/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: 8AAE7AA4-40A8-4533-99EB-15CBE8A6F910. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2022 związana jest: 

1. ze zmniejszeniem wielkości części oświatowej subwencji ogólnej zgodnie pismem 
Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2022 z dnia 16 lutego 2022 roku: 

1) zmniejszenie dochodów – 12 041,00 zł,  
2) zmniejszenie wydatków – 12 041,00 zł; 

2. z przyznaniem z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dodatkowych środków 
na wsparcie szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych 
w zakresie pomocy psychologiczno-pedagogicznej: 

1) zwiększenie dochodów – 97 649,00 zł,  
2) zwiększenie wydatków – 97 649,00 zł; 

3. z otrzymanymi środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu 
w zakresie wsparcia działań na rzecz seniorów niesamodzielnych ze względu na wiek, 
stan zdrowia oraz na potrzeby seniorów w zakresie ochrony przed zakażeniem COVID-
19, w związku z utrzymującym się stanem epidemii na obszarze Rzeczypospolitej 
Polskiej: 

1) zwiększenie dochodów – 119 600,00 zł,  
2) zwiększenie wydatków – 119 600,00 zł; 

4. z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na zabezpieczenie zadań wynikających 
z art. 29, 30 oraz art. 31 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583): 

1) zwiększenie dochodów – 1 824 094,87 zł, 
2) zwiększenie wydatków – 1 824 094,87 zł, 

na zapewnienie: 

a) realizacji świadczeń pieniężnych podmiotom, które zapewniają zakwaterowanie 
i wyżywienie obywatelom Ukrainy – 1 440 000,00 zł, 

b) zakwaterowania oraz całodziennego wyżywienia zbiorowego – 230 000,00 zł, 

c) realizacji świadczeń pieniężnych i niepieniężnych, przeznaczonych na pokrycie 
wydatków na zasadach i w trybie ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej – 85 000,00 zł, 

d) realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
– 51 986,00 zł, 

e) realizacji wniosków o nadanie numeru PESEL, o którym mowa w art. 15 ustawy 
z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności (Dz. U. z 2021 r. poz. 510 z późn. 
zm.) – 11 948,87 zł, 

f) możliwości nieodpłatnego wykonania fotografii spełniającej wymagania 
określone w art. 29 ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 671, z późn. zm.) – 5 160,00 zł; 

 

Id: 8AAE7AA4-40A8-4533-99EB-15CBE8A6F910. Podpisany Strona 1



5. otrzymanymi odszkodowaniami za uszkodzone mienie w związku z wystąpieniem 
gwałtownych zdarzeń atmosferycznych: 

1) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie: 

a) zwiększenie dochodów – 1 056,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków – 1 056,00 zł, 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. kpt. ż. w. M. Stankiewicza w Gryfinie: 

a) zwiększenie dochodów – 9 752,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków – 9 752,00 zł, 

3) Przedszkole nr 2 im. Misia Uszatka w Gryfinie: 

a) zwiększenie dochodów – 350,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków – 350,00 zł. 

 

Id: 8AAE7AA4-40A8-4533-99EB-15CBE8A6F910. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

